ИЗВЕЩЕНИЕ

             В соответствии с Федеральным законом  от 24.07.2002 года №101- ФЗ

« Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» Администрация

Костино-Логовского  сельсовета Мамонтовского района Алтайского края

уведомляет собственников и возможных наследников умерших

собственников земельных долей, расположенных на территории Костино-

Логовского  сельсовета Мамонтовского района Алтайского края,

кадастровый номер  22:27:030501:1450:

Валькова Ивана Петровича, Власову Марию Васильевну, Лебедева

Владимира Николаевича,  Глущенко Ивана Ефимовича, Дудина Алексея

Николаевича, Клетко Владимира Петровича, Кретову Любовь Васильевну,

Мамонтову Марию Кузьмовну, Селютина Василия Алексеевича, Серых

Александру Егоровну, Штерцер Ивана Ивановича, Штерцер Валентину

Николаевну, Заяц Николая Ивановича, Эккарт Владимира Эдуардовича

кадастровый номер  22:27:030501:8:

Шипулина Владимира Сергеевича, Дмитриева Юрия Алексеевича,

Дмитриеву Марию Ивановну, Кузнецова Николая Егоровича,  Цвингер

Алексея Ивановича, Крючкова Алексея Алексеевича , Редькина Владимира

Ивановича, Чибрякова Валентина Николаевича , Чибрякова  Юрия

Валентиновича, Шимко Анны Архиповны, Ястребова Сергея Ивановича,

Зайц Ивана Францевича,  Зайц Эльвиру Ивановну, Киндеркнехт Алексея

Францевича, Киндеркнехт Иду  Петровну,  Киндеркнехт  Александра

Алексеевича, Киндеркнехт Ивана Алексеевича, Цвингер Виктора Ивановича,

о том, что    по истечении трех месяцев со дня опубликования данного

извещения в краевой газете «Алтайская правда» будет проведено собрание

пайщиков и   утвержден список невостребованных земельных долей для

обращения в суд  с требованием о признании права муниципальной

собственности на земельные доли.

              Администрация Костино-Логовского  сельсовета Мамонтовского

района Алтайского края извещает собственников и возможных наследников

умерших собственников земельных долей, расположенных на территории

Костино-Логовского сельсовета Мамонтовского района Алтайского края,

кадастровый номер  22:27:030501:1450: и  22:27:030501:8 о проведении 26

апреля 2024 года в 15-00 часов по адресу: Алтайский край, Мамонтовский

район, с. Костин Лог, ул. Солнечная, 8, общего собрания участников долевой

собственности.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

               Утверждение списка лиц, земельные доли которых могут быть

признаны невостребованными,  и земельных долей,  которые могут быть

признаны невостребованными. При себе иметь документы,  подтверждающие

личность; документы,  подтверждающие наличие земельной доли.

Адрес места ознакомления с документами по вопросам,  вынесенным

на обсуждение общего собрания: 658574, Алтайский край, Мамонтовский

район, с. Костин Лог, ул.Солнечная, 8, тел.8(385-83)29-9-43;

Сроки ознакомления до 17-00 часов 25 апреля 2024 года.

Собственники земельных долей или их законные наследники могут в течение

указанного времени воспользоваться своими правами, направив письменное

уведомление в Администрацию Костино-Логовского сельсовета

Мамонтовского района Алтайского края по адресу: 658554 Алтайский край,

Мамонтовский район, с. Костин Лог, ул. Солнечная,  д.8, контактный

телефон 8(385 83) 29-9-43; 29-7-32